
 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
09.09.2024           № 180 

Об установлении общих результатов 
выборов депутатов Совета народных 
депутатов муниципального образования 
Раздольевское шестого созыва 8 сентября 
2024 года 

 
 
В соответствии со статьями 15 и 101 Закона Владимирской области от 

13.02.2003 № 10-ОЗ "Избирательный кодекс Владимирской области", 

постановлением Избирательной комиссии Владимирской области от 

16.05.2022 № 77 «О возложении полномочий по подготовке и проведению 

выборов в органы местного самоуправления, местного референдума в 

Кольчугинском районе Владимирской области на Территориальную 

избирательную комиссию Кольчугинского района», постановлением 

Территориальной избирательной комиссии Кольчугинского района от 

07.06.2024 № 59 «О возложении полномочий окружных избирательных 

комиссий одномандатных избирательных округов №№ 1-10 по выборам 

депутатов Совета народных депутатов муниципального образования 

Раздольевское шестого созыва в единый день голосования 8 сентября 2024 

года на Территориальную избирательную комиссию Кольчугинского района», 

на основании протоколов Территориальной избирательной комиссии 

Кольчугинского района Владимирской области, на которую возложены 

полномочия окружных избирательных комиссий по определению результатов 

выборов по одномандатным избирательным округам №№1-10, 



Территориальная избирательная комиссия Кольчугинского района                                                 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать выборы депутатов Совета народных депутатов 

муниципального образования Раздольевское шестого созыва 8 сентября 2024 

года состоявшимися и действительными. 

          2. Считать избранными депутатами Совета народных депутатов 

муниципального образования Раздольевское шестого созыва по 

одномандатным избирательным округам: 

№1 – Могош Ирину Андреевну; 

№2 – Станину Светлану Ивановну; 

№3 – Вдовина Андрея Анатольевича; 

№4 – Терентьеву Валентину Петровну; 

№5 – Баранова Алексея Николаевича; 

№6 – Николаенко Леонида Леонидовича; 

№7 – Михайловскую Ларису Евгеньевну; 

№8 – Панину Анну Алексеевну; 

№9 – Ермолову Веру Григорьевну; 

№10 – Малютова Сергея Вадимовича.  

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 
информации, на сайте Территориальной избирательной комиссии 
Кольчугинского района, а также направить настоящее постановление в Совет 
народных депутатов муниципального образования Раздольевское. 
 

 

Председатель  
избирательной комиссии  

                                       
                                     Е.Н. Шустрова 

  

Секретарь  
избирательной комиссии  

                                    
                                  Ю.А. Явных 

  


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

